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QUESTION NO: 1

Which functionality found in Symantec Backup Exec System Recovery 2010 Windows Edition is
also available in Symantec Backup Exec System Recovery 2010 Linux Edition?

A. converting an image file to a virtual hard disk

B. creating a backup every month on a specified day

C. managing backups using a local graphical console
D. restoring an entire computer to the same hardware

Answer: D

QUESTION NO: 2

What is the first required step tor managing computers from Symantec Backup Exec System
Recovery 2010 Management Solution?

A. create resource targets

B. define backup policies

C. install the Alans Agent

D. discover computers on the network

Answer: D

QUESTION NO: 3

What is the minimum amount of memory required to run Symantec Backup Exec System
Recovery 2010 for Linux17

A. 256 MB
B. 384 MB
C. 512MB
D.1GB

Answer: A

QUESTION NO: 4

An administrator has an internal drive that is only used for temporary storage. Which option must
De configured to disable status reporting for this drive?

A. Error Only status reporting




B. Configure status reporting
C. No status reporting
D. Full status reporting

Answer: C

QUESTION NO: 5

A computer is currently managed by Symantec Backup Exec System Recovery Manager 8.5. The
administrator needs to manage that computer using Symantec Backup Exec System Recovery
2010 Management Solution.

Which component will be removed during migration?

A. Altihs plug-in

B. Altihs Agent

C. Management Console
D. Management Control

Answer: D

QUESTION NO: 6
Which two options are available to configure FTP offsite copy? (Select two)

A. Failover to alternate site

B. secure FTP

C. Limit connection attempts to
D. Connection mode

E. Limit number of copies

Answer: C,D

QUESTION NO: 7

Which type of backup task for Linux is supported oy Symantec Backup Exec System Recovery
2010 Management Solution?

A. offsite copy

B. recovery point set

C. file and folder backup

D. independent recovery point




Answer: D

QUESTION NO: 8

Symantec Backup Exec System Recovery 2010 (BESR) Is installed on a windows Server 2003 it
Is then used to deploy agents to five remote computers running windows Server 2003. and nve
computers running windows 7 Enterprise.

Regardless of the edition. how many total BESR licenses are required to license all machines in
the environment?

Al
B.5
C.6
D. 10
E. 11

Answer: E

QUESTION NO: 9

An administrator needs to configure the Symantec Backup Exec System Recovery 2010 Event log
logging level for only the most critical problems.
Which two steps are required to accomplish this? (Select two).

. set the type of messages to High Priority Messages

. set the type of messages to All Messages

. set the type of messages to Medium and High Priority Messages
. check the Errors check Dox

. check the Errors and warnings check Dox

. check me Errors, warnings, and informational check Dox

mmooOw >

Answer: A,D

QUESTION NO: 10

Which two options must be installed to migrate managed client computers from Symantec Backup
Exec System Recovery Manager 85 (BESR) to Symantec Backup Exec System Recovery 2010
Management Solution? (Select two.)

A. Altiris Agent
B. BESR plug-in




